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Ref. VALR62774

2 250 € per månad Lägenhet - Uthyrning

Excellent lägenhet med 1 Sovrum till uthyrning i Patacona / Alboraya,
Valencia

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Lägenhet med ett sovrum och terrass uthyres vid stranden
i Patacona Beach, Valencia.

Lucas Fox presenterar denna exklusiva lägenhet för korttidsuthyrning,

tillgänglig från november för en period av sex månader. Den ligger i en

tvåvåningsbyggnad på strandpromenaden Patacona Beach i Valencia.

Byggnaden inkluderar ett förråd, parkering och gemensamma utrymmen som

inkluderar en terrass och trädgård med direkt tillgång till stranden.

Huset har ett sovrum med dubbelsäng och ett komplett badrum med badkar.

Från entréhallen når du ett rymligt vardagsrum med matplats och ett fullt

utrustat kök med öppen planlösning, som öppnar upp mot en privat terrass

med fri havsutsikt.

Dess funktioner inkluderar exklusiva inhägnader, ett kanaliserat

luftkonditioneringssystem, motoriserade persienner och rymliga inbyggda

garderober. Fastigheten hyrs ut fullt möblerad och inkluderar en

parkeringsplats, möbler och vitvaror.

Komplexet erbjuder även concierge-service, säkerhetskameror och

gemensamma utrymmen som en stor terrass vid havet med dusch, lounge

och toaletter.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/valr62774

Portvakt,  Hiss,  Naturligt ljus,

Utrustat kök,  Uppvärmning,

Luftkonditionering,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Djur vänligt

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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